

## 가 정 통 신 문

담당: 교육과 지역교육협력팀 장학사 안수영,최혜란 문의: ☎ 031-639-5688,5633



학생의 다양한 꿈과 미래를 응원하는 이천교육지원청에서는 '이천 꿈빚공유학교'를 운영합 니다. 이천 꿈빚공유학교 1기 수강신청을 다음과 같이 안내하오니 학생, 학부모님께서는 기한 내에 신청하여 주시기 바랍니다.

## 이천 꿈빚공유학교란? 학생 개인의 특성에 맞는 맞춤 교육과 다양한 학습 기회를 보장하기 위한 학교 박 교육 활동과 시스템을 포괄하는 이천형 지역교육협력 플랫폼

※ 교육비 무료/ 총 수업시간의 80%이상 참여시 학교생활기록부 기재

- 1. 신청 기간: 2024년 4월 22일 월요일 ~ 4월 26일 금요일 17시까지
- 2. 신청 대상: 이천 관내 초5~고3 학생
- 3. 신청 방법: URL 또는 QR코드(신청 인원 초과시 추첨 예정, 선착순 아님)

https://survey.neis.go.kr/vote?p=rS0KxOA8xcMTIWPYaikRdA%3D%3D



## ★이천 꿈빚공유학교 강좌 개설 현황★

수업 대상, 일시, 장소, 내용 등을 이천교육지원청 홈페이지에서 반드시 확인 후 신청바랍니다. (이천교육지원청 홈페이지 - 정보마당 - 이천 꿈빚공유학교 - 프로그램 신청 및 안내)

반도체 공학	고급 물리탐구실험	고급 생명과학실험
바이올린(기초)	친환경 건축공학실험	고급 전기전자정보통신공학
연극	고급 화학실험	3D모델링 및 3D프린트
친구야!별보러 가자!	고급 지구과학(기후환경)실험	인공지능,블록 게임 코딩
생활 속 물리 법칙이해	생성형 인공지능의 다목적 활용	Magic English
lifestyle을 바꾸는 목공	프로그래밍과 드론:인공지능	학습코칭(공부법알기)
엔트리로 만드는 게임 코딩	쉽게 배우는 인공지능	요리교실
로봇, 드론 코딩	메디컬의 세계	농구교실
인공지능으로 나다운 내가 되기	캐릭터 이모티콘 만들기	초급 일본어/중급 일본어
인.싸.(인트리깅 사이언스)	K-pop 방송댄스	애니메이터

2024. 4. 17.

경기도이천교육지원청 교육장 직인생략